Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 15:57
Link do produktu: https://laptophit.pl/zasilacz-do-laptopa-msi-summit-e16flip-a12uct-028fr-100w-p-36039.html
Zasilacz do laptopa Msi Summit
E16Flip A12UCT-028FR 100W
Cena 119,00 zł
Dostępność Dostępny
Przewidywany czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ZZ/USBC100W
Kod producenta 92193
Producent Movano
Opis produktu
OPIS:
Fabrycznie nowy zasilacz firmy Movano z certyfikatami jakości CE, ROHS, FCC, TUV, UL, dedykowany do urządzeń
wykorzystujących port typu USB-C (znanego również jako USB Type-C). Dzięki zastosowywaniu nowego typu usb, ładowarka
może służyć jako zasilacz do smartfonów, monitorów lcd jak i do nowoczesnych laptopów. Technologia smartcharge
automatycznie dobiera odpowiednie parametry zasilania do podłączonego urządzenia. Niewielkich rozmiarów zasilacz
wyposażony jest w doskonałe zabezpieczenia chroniące przed: przepięciem, przegrzaniem, przeciążeniem prądowym i
zwarciem.
PARAMETRY TECHNICZNE:
Stan: fabrycznie nowy
Wejście: AC 100-240V
Wyjście:
5V 3A
9V 3A
12V 3A
15V 3A
18V 3A
20V 5A
Moc: 100W
Wtyk: USB-C
W zestawie: zasilacz, adapter, instrukcja obsługi, karta gwarancyjna
Zabezpieczenie przed: przepięciem, przegrzaniem, zwarciem, przeciążeniem prądowym
Gwarancja: 24 miesiące + 6 miesięcy*
*dodatkowe 6 miesięcy po darmowej rejestracji produktu
JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ZASILACZ?:
Parametry zasilania DC (direct current – prąd stały) podane są zazwyczaj pod laptopem na naklejce za napisem INPUT:
- napięcie V (wolty) zasilacza powinno się zgadzać z wartością podaną na laptopie
- natężenie prądu A (ampery) powinno być równe lub większe od wartości podanej na laptopie, ten parametr oznacza
maksymalny prąd jakim wolno obciążyć zasilacz, o wielkości obciążenia decyduje laptop
- moc W (waty) to wynik przemnożenia napięcia i prądu
- kształt i wielkość wtyku – prosimy porównać ze zdjęciem oferowanego przedmiotu oraz z wymiarami wtyku podanymi w
opisie; możemy również ustalić na podstawie bazy danych producenta zasilaczy.
W niektórych modelach laptopów może być stosowane kilka rodzajów zasilaczy. W razie wątpliwości, czy zasilacz jest
właściwy, prosimy o kontakt pod adresem biuro@laptophit.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold